“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  083/18

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a
possibilidade de ser realizada junto ao departamento competente, a colocação
de dois redutores de velocidades, tipo lombada, defronte à Rua Ângelo
Barioni na altura dos números 948 e 958, e a colocação de uma placa de
sinalização “PARE” na esquina da Rua Porfírio Fernandes com a Rua Ângelo
Barioni defronte o portão de entrada da Indústria ISA EMBALAGENS.

JUSTIFICATIVA:

 Essa solicitação atenderá uma reivindicação da referida
Indústria, onde há um fluxo intenso de carros, uma vez que a mesma se
encontra recentemente asfaltada, possibilitando maior segurança a todos que
ali trafegam.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de junho de 2.018.

Ver. Juliana Garcia Lorencetti